/4)/./.}'// P ﬂ///.‘/zﬁ//,;‘h"‘//f
rrr/t//////f/r f',)//ﬂ I r/r///r ‘ _%%fff/‘r‘r/

Uffici

- PQ PUGLIA
5y REGIONE BeTr 2000

PUGLIA [l futuro alla portata di tutti

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcold Valzani

o Scolastico Regionale per la Puglia Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernotico

1135 - "DE MARCO - VALZANI-BR All" Albo Onf““e_
Prot. 0005261 del 06/07/2018 Agli atti
04-06 (Uscita) Alla Regione Puglia

OGGE

Settore Formazione Prof.le
All'Ufficio IV per la provincia di Brindisi
Alle Scuole della provincia di Brindisi

TTO: GRADUATORIA definitiva relativa al bandprot. n. 3470 del 08/05/2018 _ figura
professionale ESPERTO IN CYBER-BULLISM@n riferimento a “Diritti a scuola” avviso
n. 7/2017, approvato con deliberazione della GidRegionale n. 2252del 21/12/2017 e
conseguente Determina Dirigenziale regionale ndel619/01/2018 e n. 53 del 23/01/2018 —
B.U.R.P. n. 8 del 16/01/2018, n. 9 del 18/01/2@&18. 17 del 01/02/2018.

Il Dirigente Scolastico

VISTO I'Accordo fra Ministero dell’lstruzione, dd8lniversita e della ricerca e la regione
Puglia, per “la realizzazione di interventi fina#i al miglioramento dei livelli di
apprendimento della popolazione scolastica puglidseealizzarsi attraverso azioni di
recupero e/o rafforzamento delle conoscenze e deitgetenze per I'a.s. 2017/2018”
sottoscritto in data 11/01/2018;

VISTO I'’Awviso n. 7/2017 — “Diritti a Scuola” pubigato su B.U.R.P. n. 8 del 16/01/2018 ¢ 9
del 18/01/2018 e adottato con delibera della Gilrdggionale n.2252del 21/12/2017
nel quadro dell’Accordo sottoscritto il 11/01/20t8 la regione Puglia ed il MIUR,;

VISTA la disposizione del Dirigente scolastico p401 del 01/06/2018 con cui si individuano
i componenti del nucleo di valutazione delle donsartgli esperti della sezione C e
D del progetto “Diritti a scuola” a.s. 2017/3)1Cod. pratica: GDD5MR3;

VISTO i Decreti di pubblicazione graduatorie yrisorie esperti Diritti a Scuola avviso n.
71217, prot. n. 4599 del 11/06/2018 in riferimealia figura professionale Psicologo,
prot.n. 4600 del 11/06/2018 in riferimento allaufig professionale esperto in “Nuovi
linguaggi...”, prot. n. 4601 del 11/06/2018 in rifeento alla figura professionale
esperto in “Cyber bullismo”, prot. 4602 del 11/0®BI8 in riferimento alla figura
professionale “Mediatore interculturale”, prot4603 del 11/06/2018 in riferimento
alla figura professionale “Orientatore”;

CONSIDERATI i ricorsi avverso alla graduatoria yvisoria pervenuti a questa Istituzione scolastica
analizzati dal Nucleo di Valutazione;

VISTO i verbali relativi ai lavori svolti dal Nuctedi valutazione, regolarmente convocato in
data 03/07/2018 con circ. n. 400 del 02/07/201B)'esame e I'analisi delle
candidature di cui all'oggetto e la valutazione rii@rsi sopraggiunti in seguito alla
pubblicazione delle graduatorie provvisorie;

Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO

Codice Meecanografico: BRISO1400X Sede Centrale: Via Nicola Brandi, 1 -72100 Brindisi

Caodice Fiscale: 91071150741 Tel.OB31 41.88.61 Fax 0831 41.43.18

Sito on line: http://www.iissdemarcovalzani.gov.it Sede Coordinata: Via 5. Francesco,227

Posta elettronica:bris01400x @ istruzione.it tel.O831 841304 72021 Francavilla Fontana

Pec: bris01400@ pec.istruzione.it Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne

Codice Univeco Ufficio: UFYERD tel. D831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80

72027 San Pietro Vernotico





ﬁ, PQ Eé’ﬁ",‘:'gé diritf 2 Seuola
REGIONE A ri e
PUGLIA [l futuro alla portata di tutti

; i;/.////./.}‘/n P f//.‘/{zﬁ//;,'/;ﬁi/f
rtr/t//;///f/r i,)v’?’é} I r/r///r ‘ _%%f’r_”/’r‘r/

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcold Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernolico

VISTO

- Le premesse sono parte integrante del presente atto

che per mero errore materiale e statooalité punti n. 1 al “Master di Il livello non
coerente”, anziché punti 2 come previsto dal baacandidato Folda Francesco,
pertanto, in autotutela, si apporta la conseguawigifica nella graduatoria definitiva

DECRETA

- La pubblicazione della graduatoria definitiva refatal bando prot. n. 3470 del 08/05/2018 in
riferimento alla figura professionale ESPERTO INBER-BULLISMO, definita come da prospetto
allegato che costituisce parte integrale del ptesgecreto;

- Avverso le graduatorie definitive € ammesso ric@sbAR o ricorso straordinario al Capo dello
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dailablicazione stessa, salvo che non intervengano
correzioni in autotutela da parte dell Amministi@ze.

progetto tipo “C” dicui allavviso n. 7/2017 fitti a scuold

Graduatoria definitiva figura professionale ESFERN CYBER-BULLISMO

N. COGNOME NOME Data di Titolo di Titolo Titoli Interventiin Totale Note
nascita ammission post profess ambito
e laurea ionali extrascolastico
1. | PETRACHI PIERANGELA 12/12/1976 5 18 16 / 39
2. | TACCONE SILVIA 30/05/1982 3 4 16 / 23
3. | DESTRATIS GIULIO 07/05/1982 2 3 12 / 17 Precede per eta
4. | LUCAIOLI NATALIA 11/07/1980 5 8 4 / 17
5. | DELUCA TAMARA 16/10/1983 2 12,5 / / 14,5
6. | DEBLASIO ANTONELLA 13/06/1978 2 5 6 / 13
7. | PETARRA PATRIZIA ANNA 22/04/1988 5 3,5 4 / 12,5 Precede per eta
8. | MARcUCCI ANTONIO 05/06/1980 1 7,5 4 / 12,5
9. | CONTE ANNAMARIA 04/01/1984 2 9,5 / / 11,5
10. CHIONNA FILOMENA 09/02/1986 3 1,5 6 / 10,5
AGNESE
11.| GARRISI LUISA 10/12/1992 5 2,5 2 / 9,5 Precede per eta
12. | TOMASI ROBERTA 06/08/1985 5 0,5 4 / 9,5 Precede per eta
13. | DE PASQUALE PAOLO 15/05/1972 1 4,5 4 / 9,5
14.| DOKAJ MARTA 01/08/1974 5 3,5 / / 85
15.| BALESTRA FEDERICA 22/02/1991 5 3 / / 8 Precede per eta
16. | FELLINE DAVIDE 29/05/1967 2 6 / / 8
17.| BACCARO ALMA 27/05/1988 5 2,5 / / 7,5 Precede per eta
18. | SACCOMANNO MARTINA 24/04/1986 5 0,5 2 / 7,5
19. | DIBARI ROBERTA 06/11/1987 5 2 / / 7 Precede per eta
Correzione, in
20.| FoLDA FRANCESCO 08/08/1984 5 2 / / 7 | autotutelo, per
mero errore
materiale

Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento
Codice Meccanografico: BRISO1400X

Codice Fiscale: 91071150741

Sito on line: http://www.iissdemarcovalzani.gov.it
Posta elettronica:bris01400x @ istruzione.it

Pec: bris01400@ pec.istruzione.it

Cadice Univeco Ufficio: UFYERD

Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO

Sede Centrale: Via Nicola Brandi, 1 -72100 Brindisi
Tel.OB31 41.88.61 Fax 0831 41.43.18
Sede Coordinata: Via S, Francesco,227

tel.O831 841304 72021 Fran

villa Fontana

Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne
tel. D831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80
72027 San Pietro Vernotico




Linior suropas
Fordo socukd eurtgod

R %/.ff)/:’:iﬁ r/// .‘,/{Z/./t‘//,',"/;ﬁizf‘

r/{%j’;é/k;r- .o";)v“/;/‘ e r/r///r i :%%}'ﬂir‘(f

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia

PUGLIA
FESR-FSE

2014/2020

[l futuro alla portata di tutti

REGIONE
PUGLIA

Istituto Istruzione Secondaria Superiore

De Marcold Valzani

Brindisi - Francavilla Fontana - San Pietro Vernolico

21. | FILIERI ANNA RITA 17/07/1985 4 / 2 / 6 Precede per eta
22.| DIMAURO IRENE 06/07/1983 3 3 / / 6 Precede per eta
23.| DEPAOLIS LUCIA 02/05/1981 1 5 / / 6
24. | LEOPIZZI FIORELLA 05/04/1987 5 / / / 5 Precede per eta
25.| BERNARDO VITO 13/01/1987 5 / / / 5
26.| TROMBACCA ANNA CECILIA 22/11/1982 3 15 / / 4,5
27.| LEGROTTAGLIE VALERIANO 05/09/1981 1 1 2 / 4
28. | TROMBACCA GRAZIA 29/01/1987 2 1 / / 3 Precede per eta
20, TRUPPI FRANCESCA 09/05/1973 3 / / / 3

PAOLA
30.| FACECCHIA VALENTINA 17/02/1988 2 / / / 2 Precede per eta
31.| ELIA ALESSANDRA 09/08/1980 1 1 / / 2
32 FRANCO MARIA 06/08/1984 1 0,5 / / 1,5

ANTONIETTA
33.| MINGOLLA MARIAGRAZIA 15/07/1982 1 / / / 1

ESCLUSI MOTIVAZIONE DELL’ESCLUSIONE

1. | FERSINI | MASSIMO 14/12/1969 Titolo di ammissione non coerente con il bando

Brindisi, 06/07/2018

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Rita Ortenzia DE VITO

Documento firmato digitalmente ai sensi de D.Igs
82/2005s.m.i. e norme collegate, sostituisce inoltre, il
documento cartaceo e la firma autografa

Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento

Codice Meccanografico: BRISO1400X

Codice Fiscale: 91071150741

Sito on line: hup://www.iissdemarcovalzani.gov.it
Posta elettronica:bris01400x @ istruzione it

Pec: bris0 14006 pec.istruzione.it

Cadice Univeco Ufficio: UFYERD

Dirigente Scolastico Rita Ortenzia DE VITO

Sede Centrale: Via Nicola Brandi, | -72100 Brindisi
TelO831 41.88.61 Fax 0831 41.43.18

Sede Coordinata: Via S, Francesco,227

tel.O831 841304 72021 Francavilla Fontana

Sede Coordinata: Viale Degli Studi sne

tel. D831 65.43.51 Fax 0831 67.14.80

72027 San Pietro Vernotico




		2018-07-06T10:42:51+0200
	DE VITO RITA ORTENZIA




